
【前半の部　9:30】

【緑ヶ丘発】 【美賀多台発】

緑ヶ丘　 8:10 美賀多台　 8:05

押部谷　 8:15 平野中　 8:10

桜ケ丘　 8:20 樫野台　 8:15

桜ケ丘中央公園　 8:25 西神中　 8:20

西神中央　 8:40 西神南　 8:30

学園都市　 8:50 名谷　 8:55

東門　 9:20 妙法寺　 9:00

東門　 9:20

【後半の部　11:30】

【緑ヶ丘発】 【美賀多台発】

緑ヶ丘　 10:20 美賀多台　 10:20

押部谷　 10:25 平野中　 10:25

桜ケ丘　 10:30 樫野台　 10:30

桜ケ丘中央公園　 10:35 西神中　 10:35

西神中央　 10:50 西神南　 10:45

学園都市　 11:00 名谷　 11:10

東門　 11:20 妙法寺　 11:15

東門　 11:25

登校日のスクールバスの運行時間


